[image: image1.jpg]

Глава   местной  администрации

муниципального  образования  Кипенское  сельское  поселение  муниципального  образования  Ломоносовского  муниципального  района  Ленинградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2014 г.  № 21

д. Кипень

«Об  утверждении  плана  работы комиссии по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих местной  администрации
МО  Кипенское сельское поселение    и  урегулированию
конфликта  интересов на 2014 год»

Руководствуясь постановлением  главы  местной  администрации МО  Кипенское сельское  поселение  «О  создании  комиссии  по  соблюдению  требований  к служебному  поведению  муниципальных  служащих  местной  администрации  МО  Кипенское  сельское  поседение  и  урегулированию  конфликта  интересов»   от 31.03.2011 г.  № 27 , Уставом  МО  Кипенское  сельское  поселение,

1.Утвердить план работы комиссии по соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих местной  администрации  МО  Кипенское сельское поселение    и  урегулированию  конфликта  интересов на 2014 год»,   согласно приложению  № 1.

2.Распоряжение вступает в силу с момента  его подписания.

3.Опубликовать  распоряжение  на  официальном  сайте  МО  Кипенское  сельское  поселение  кипенское.рф  .
И.о.  главы  местной  администрации

МО  Кипенское сельское  поселение:                                                             Е.Н.  Абакумов

	Приложение № 1

 к  распоряжению  главы  местной  администрации  МО  Кипенское сельское поселение 03.04.2014 г.  № 21

ПЛАН

работы комиссии по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих местной  администрации  МО  Кипенское сельское поселение    и  урегулированию
конфликта  интересов на 2014 год»

	№
	Заседания комиссии по вопросам
	Сроки исполнения
	Исполнители

	1
	О  предоставлении  муниципальными  служащими  и  руководителями  муниципальных  учреждений  МО  Кипенское сельское поселение  сведений о  доходах  и  расходах  за  отчетный  период  2013  год
	Март 2014 год
	Шашукова Л.И.

	2
	О работе комиссии по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих местной  администрации  МО  Кипенское сельское поселение   и  урегулированию  конфликта  интересов на 2014 год»
	Апрель 2014
	Шашукова  Л.И.

	3
	О результатах работы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации  МО  Кипенское сельское поселение  и их проектов.
	Апрель

2014 года
	Шашукова Л.И..

	4
	Об организации работы по проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемые муниципальными  служащими  в  местной администрации   МО  Кипенское сельское поселение
	Май – июнь

 2014 года
	Шашукова Л.И.

	5
	О деятельности по осуществлению мер, принимаемых в целях повышения эффективного использования бюджетных средств
	Июнь 2014
	Комарова Т.Ю.

	6
	О профилактике коррупционных правонарушений в сфере землепользования   поселения
	Август – сентябрь 2014 года
	Зеленкова Е.С.

	7
	О результатах противокоррупционных  мероприятий в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг   в  МО  Кипенское сельское поселение
	Июнь 2014 г.
	Овчаров Н.Н.

	8
	О мерах по противодействию коррупции при заключении договоров аренды нежилых помещений  на территории  МО  Кипенское сельское поселение
	Июль 2014 года
	Овчаров  Н.Н.

	9
	Проведение семинара  в МО  Кипенское сельское поселение о разъяснении законодательства о противодействии коррупции  в  МО  Кипенское сельское поселение
	Сентябрь  2014
	Шашукова Л.И.